
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
EDEBİYAT FAKÜLTESİ
COĞRAFYA BÖLÜMÜ
YAZ OKULUNDA AÇILACAK DERSLER LİSTESİ
(Coğrafya Bölüm Öğrencileri İçin)
	Sınıf
	BÖLÜM
	DERS KODU
	DERS ADI
	TE
	PR
	KR
	AKTS
	ÖĞRETİM ELEMANI

	1
	COĞRAFYA
	COG153
	Kayaç Coğrafyası
	2
	0
	2
	4
	Prof. Dr. Mücahit COŞKUN

	1
	COĞRAFYA
	COG160
	Jeomorfolojiye Giriş
	2
	0
	2
	4
	Prof. Dr. Mücahit COŞKUN

	3
	COĞRAFYA
	COG361
	Toprak Coğrafyası I
	2
	0
	2
	3
	Prof. Dr. Mücahit COŞKUN

	3
	COĞRAFYA
	COG362
	Toprak Coğrafyası II
	2
	0
	2
	3
	Prof. Dr. Mücahit COŞKUN

	3
	COĞRAFYA
	COG371
	Coğrafyada Araştırma Yöntemleri
	2
	0
	2
	3
	Prof. Dr. Fatih AYDIN

	4
	COĞRAFYA
	COG453
	Türkiye Ekonomik Coğrafyası I
	2
	0
	2
	5
	Prof. Dr. Ünal ÖZDEMİR

	4
	COĞRAFYA
	COG454
	Türkiye Ekonomik Coğrafyası II
	2
	0
	2
	5
	Prof. Dr. Ünal ÖZDEMİR

	2
	COĞRAFYA
	COG273
	Ziraat Coğrafyası
	3
	0
	3
	3
	Prof. Dr. Ünal ÖZDEMİR

	2
	COĞRAFYA
	COG254
	Şehir Yerleşmeleri
	2
	0
	2
	3
	Prof. Dr. Ünal ÖZDEMİR

	2
	COĞRAFYA
	COG264
	Kıtalar Coğrafyası
	3
	0
	3
	3
	Doç. Dr. Osman ÇEPNİ

	4
	COĞRAFYA
	COG462
	Asya Coğrafyası
	3
	0
	3
	4
	Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇINAR

	3
	COĞRAFYA
	COG358
	Afrika Coğrafyası
	3
	0
	3
	3
	Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇINAR

	1
	COĞRAFYA
	COG152
	Klimatoloji I
	2
	0
	2
	4
	Dr. Öğr. Üyesi Cemil İRDEM

	2
	COĞRAFYA
	COG266
	Küresel İklim Değişmeleri
	3
	0
	3
	3
	Dr. Öğr. Üyesi Cemil İRDEM

	3
	COĞRAFYA
	COG352
	Türkiye Fiziki Coğrafyası II
	2
	0
	2
	4
	Dr. Öğr. Üyesi Cemil İRDEM

	3
	COĞRAFYA
	COG355
	Vejetasyon Coğrafyası I
	2
	0
	2
	4
	Dr. Öğr. Üyesi Sevda COŞKUN

	3
	COĞRAFYA
	COG356
	Vejetasyon Coğrafyası II
	2
	0
	2
	4
	Dr. Öğr. Üyesi Sevda COŞKUN

	3
	COĞRAFYA
	COG365
	Doğal Kaynaklar ve Enerji
	2
	0
	2
	3
	Dr.Öğr.Üyesi Muhammed ORAL




YAZ OKULUNDA AÇILACAK FAKÜLTE SEÇMELİ (HAVUZ) DERSLERİ
(COĞRAFYA HARİCİNDE KALAN BÖLÜM ÖĞRENCİLERİ İÇİN)
	Sınıf
	BÖLÜM
	DERS KODU
	DERS ADI
	TE
	PR
	KR
	AKTS
	ÖĞRETİM ELEMANI

	4
	COĞRAFYA
	COG460
	Türkiye Coğrafyası
	2
	0
	2
	2
	Prof. Dr. Fatih AYDIN

	3
	COĞRAFYA
	COG363
	Kültürel Coğrafya
	2
	0
	2
	2
	Prof. Dr. Fatih AYDIN

	4
	COĞRAFYA
	COG459
	Günümüz Dünya Sorunları
	2
	0
	2
	2
	Doç. Dr. Osman ÇEPNİ

	3
	COĞRAFYA
	COG364
	Siyasi Coğrafya Açısından Türkiye
	2
	0
	2
	2
	Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇINAR



[bookmark: _GoBack]*Coğrafya Bölüm Öğrencileri Belirtilen Dersleri Seçemez!
